
* Fotbalový zpravodaj TJ Sokol Kasejovice vychází ke každému mistrovskému utkání na domácí 
půdě * příští číslo vyjde na podzim 2018 *  zpracoval TJ Sokol Kasejovice za finančního přispění 
Města Kasejovice, http TJ Sokol Kasejovice: www.sokol.kasejovice.cz  * vychází v nákladu 50 
ks výtisku.   

 

 

 

 

15.června 2018                     ČÍSLO 5/2018 

1895                              2018 
 

KASEJOVICE—RADKOVICE  26. KOLO 2017/2018  
Rozhodčí: KAŠPAR Zdeněk     

 

 dokončení ze str. 5     KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM ŽÁKŮ A PŘÍPRAVEK 
Klukům patří dík, za předvedené výkony a přeji jim, aby pro ně byl příští ročník 
stejně úspěšný v jejich nových kategoriích. 
Góly:  Fiala Karel 2x, Fous Petr, Šabek Michal, Palečko Dominik 
 

KASEJOVICE -  ŽÁKAVA  23:1  (14 : 0) MLADŠÍ ŽÁCI 
Poslední zápas našich mladších žáků, byl v režii pouze našich, neboť soupeř přijel 
s poměrně mladým týmem. Za naše mladší žáky nastoupili i kluci, kteří do mladších 
žáků přijdou od příští sezóny a vzhledem  ke kvalitě soupeře dostali i více prostoru. 
Kluci první půlku hráli tak, že si chtěl dát každý nějaký gól. Druhá půle byla více 
fotbalová, kdy si více přihráli a předváděli svůj fotbalový um. Tímto zápasem mlad-
ší žáci zakončili úspěšnou sezónu, kdy s přehledem  vyhráli okres a v soutěži  o 
Pohár hejtmana Plzeňského kraje se probojovali do čtvrtfinále. Je nutné po-
dotknou, že kluci hráli vlastně dvě soutěže, neboť všichni nastupovali i za starší 
žáky.   
Góly: Mašek 2x, Šabek O. 4x, Fous  6x, Štěpánek 2x, Voříšek 1x, Hokr 5x, Mála, 
Arnošt 
 

KASEJOVICE - NEPOMUK  3:2 MLADŠÍ PŘÍPRAVKA 
Naši nejmladší přivítali v úterý na hřišti soupeře z Nepomuku, který vede naši sku-
pinu. Zápasy s Nepomukem bývají vždy vyhrocené a nebylo tomu jinak ani nyní, 
kdy fanoušci hostů měli neustále výhrady k výrokům našeho rozhodčího a zápas, 
ve kterém se děti učí hrát, zbytečně hrotili. Naši kluci do zápasu vstoupili dobře, 
ujali se vedení. Ve druhé půli soupeř zabral, více se tlačil do soubojů a podařilo se 
mu vyrovnat skóre. Naši se nedali a zápas zvrátili na svoji stranu. Je nutno po-
dotknou, že naše kluky velice svým výkonem podržel brankář Vašek Adamec. Kluky 
ještě v příštím týdnu čekají dva zápasy, ale bez ohledu na výsledky skončí na dru-
hém místě, což považuji za úspěch. 
 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA  
Naše starší přípravka své účinkování v okresní soutěži již zakončila a obsadila cel-
kem bezkonkurenčně první  místo ve své skupině. Dále byla zapojena do krajské 
soutěže, kde se před konečným finálovým turnajem pohybovala mezi 9. – 16. mís-
tem z 24 mužstev. Finálový turnaj krajské soutěže se hrál 9.6. v Rakové, kde byly 
týmy rozděleny do třech divizí podle výkonnosti. Z divize se našim klukům povedlo 
postoupit mezi ty nejlepší, kde po sehrání utkání obsadili celkově 6. místo. Celou 
sezónu starší přípravky považuji za úspěšnou i vzhledem k náročnosti a počtu ode-
hraných utkání. 
 

NA ZÁVĚR …... 
Končí sezóna, která byla pro kasejovický fotbal jedna z nejúspěšnějších vzhledem 
k dosaženým výsledků  ve všech kategoriích, neboť všichni ve svých soutěží skon-
čili, jak se říká na bedně.  Za úspěch považuji i 3. místo dorostenců, když si před-
stavíme,  jak jsme se na začátku rozhodovali, jestli budeme vůbec hrát,  protože 
jsme hráli se třinácti hráči. Nejúspěšnější sezóna je i pro muže, kteří  se konečně 
posunou do vytoužené „B“ třídy. Je to historický zlom fotbalu v Kasejovicích a od-
měna pro ty, kteří se všechny léta fotbalu v Kasejovicích věnovali.   
Dík patřím všem, kteří poskytují kvalitní zázemí, starají se o trávník, zajišťují dopra-
vu a další věci, které potřebujeme.  Velký dík patří fanouškům,  kteří zápasy pravi-
delně v hojném počtu navštěvují  a věřím, že jich bude v budoucnu ještě přibývat.  
                                                                      Eva CHÁROVÁ, předseda jednoty  



5 

  

OBSAH: 
1. Výsledky zápasů 25. kola muži .......…..……….….…................................    
2. Tabulka po 25. kole muži ….…………………………….……….…………………...……..... 
3. Zápasy 26.kola muži, Tabulka dorost 2017-2018…...…...…....…….…………..   
4. Tabulka starší a mladší žáci 2017/2018, Komentář k zápasům žáků a 

přípravek ……………………………………………………………………………….…………………  
 

  

str.2 
str.3 
str.4 
str.5 
str.6 
 

 

VÝSLEDKY ZÁPASŮ 25. KOLA — muži  

Chlumčany "B" - Předenice 6:1 (2:0)  

Neděle 10. 6. 2018 16:00     85 diváků 

Rozhodčí: Křen Jiří  

Chotěšov "B" - Kasejovice 1:2 (0:1)   

Neděle 10.6.2018 10:15    80 diváků 

Rozhodčí: Kašpar Zdeněk  

Blovice - Spálené Poříčí 2:1 (1:1) Pen: 4:2  

Sobota 9.6.201 17:00    200 diváků 

 

Vstiš - Starý Smolivec 1:3 (1:1)  

Sobota 9.6.2018 17.00    20 diváků 

Rozhodčí: Szikszay Ladislav  

Radkovice - Dobřany 2:3 (2:0)  

Sobota 9.6.2018 17.00    68 diváků 

Rozhodčí: Adamec Václav  

Nepomuk "B" - Žinkovy 4:3 (2:3) Pen: 4:2  

Sobota 9.6.2018 17.00    100 diváků 

Rozhodčí: Legát Zdeněk  

2 

Merklín - Klášter 4:2 (1:2)  

Sobota 9.6.2018 17.00    45 diváků 

Rozhodčí: Janoušek Pavel  

TABULKA 2017/2018  STARŠÍ ŽÁCI 

Okresní přebor starší žáci                       OFS Plzeň-jih 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Dobřany 24 15 0 9 92:39 46 2 3 

2. Kasejovice 24 15 0 9 91:70 46 2 3 

3. Stod 24 14 0 10 82:86 41 1 0 

4. Spálené Poříčí 24 13 0 11 76:63 40 1 2 

5. Chlumčany 24 15 0 9 43:48 38 7 0 

6. Štěnovice 24 9 0 15 37:47 32 0 5 

7. Klášter 24 3 0 21 27:95 9 0 0 

TABULKA 2017/2018 MLADŠÍ ŽÁCI 

Okresní přebor mladší žáci                       OFS Plzeň-jih 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Kasejovice 20 19 0 1 234:32 57 0 0 

2. Chotěšov 20 17 0 3 190:33 51 0 0 

3. Žákava 20 9 2 9 81:117 29 0 0 

4. Losiná 20 6 0 14 40:176 18 0 0 

5. Dvorec 20 4 2 14 42:119 14 0 0 

6. Radkovice 20 3 0 17 39:149 9 0 0 

KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM ŽÁKŮ A PŘÍPRAVEK 

KLÁŠTER – KASEJOVICE  0:5   (0:4)  STARŠÍ ŽÁCI 

Poslední zápas našich starších žáků v Klášteře  jsme sehráli v sobotu 9.6.. 
K zápasu jsme odjížděli v plné sestavě s vědomím, že náš soupeř měl v předešlých 
zápasech poměrně uspokojivé výsledky. Hra se nám od začátku dařila a vypraco-
vali jsme si několik pohledných akcí.  Od soupeře byl nebezpečný hrotový útočník. 
Byl rychlý, ale naše obrana ho vždy vytlačila a nedala mu klid na zakončení, což 
ještě jistil gólman, který dvakrát úspěšně zasahoval a tím podržel náš tým. V první 
půli jsme měli více ze hry  a čtyřikrát skórovali. Ve druhé půlce byl aktivnější sou-
peř, ale naše obrana vždy akci přibrzdila. Naši borci nastřelili dvakrát tyč a přidali 
jeden gól. Tímto zápasem kluci uzavřeli poměrně slušnou sezónu, kdy při stejném 
počtu bodů, ale na skóre obsadili v okrese druhou příčku za Dobřanami.                     
                                                                                       pokračování na str.6        

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/aef44957-5548-4fe7-ab2c-563924cd21c9
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/5203e561-0c83-4b94-a83e-30ec32cb5e67


TABULKA PO 25. KOLE  

  

Okresní přebor mužů                                 OFS Plzeň-jih 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. Chlumčany "B" 25 20 0 5 84:37 60 1 1 

2. Kasejovice 25 19 0 6 70:33 58 1 2 

3. Blovice 25 18 0 7 79:30 54 2 2 

4. Dobřany 25 15 0 10 67:53 45 2 2 

5. Nepomuk "B" 25 16 0 9 53:55 44 5 1 

6. Klášter 25 14 0 11 76:53 42 1 1 

7. Žinkovy 25 14 0 11 59:41 42 2 2 

8. Spálené Poříčí 25 12 0 13 45:40 40 1 5 

9. Radkovice 25 11 0 14 47:66 32 3 2 

10. Starý Smolivec 25 10 0 15 46:54 28 4 2 

11. Merklín 25 9 0 16 44:90 27 0 0 

12. Vstiš 25 8 0 17 29:62 23 3 2 

13. Předenice 25 5 0 20 46:80 17 1 3 

14. Chotěšov "B" 25 4 0 21 32:83 13 1 2 



3 

 

ZÁPASY 25. KOLA MUŽI 

Domácí  Hosté Termín Den Rozhodčí Čas 

KASEJOVICE RADKOVICE 15.6.2018 PÁ Kašpar Zdeněk 18.00 

 

KLÁŠTER  CHOTĚŠOV B 16.6.2018 SO Slabý Otto 14.00 

 

DOBŘANY BLOVICE 16.6.2018  SO Legát Zdeněk  14.00 

 

STARÝ SMOLIVEC NEPOMUK  16.6.2018 SO Mudra Zdeněk 17.00 

 

ŽINKOVY CHLUMČANY B 16.6.2018 SO Janoušek Pavel 17.00 

 

PŘEDENICE MERKLÍN 16.6.2018 SO Slabý Otto 17.00 

 

SPÁLENÉ POŘÍČÍ VSTIŠ 16.6.018 SO Lažánek Karel 17.00 

TABULKA DOROST  2017/2018  

# KLUB Z V R P S B P+ 
P
- 

1. TJ Sokol Blovice 22 20 0 2 140:39 59 1 0 

2. TJ ZD Meclov 22 17 0 5 72:30 50 1 0 

3. TJ Sokol Kasejovice 22 17 0 5 81:69 49 2 0 

4. FK Horažďovice 22 15 0 7 102:60 47 0 2 

5. FK Staňkov 22 13 0 9 97:62 41 0 2 

6. TJ SOKOL MRÁKOV 22 13 0 9 63:46 39 1 1 

7. TJ Holýšov 22 12 0 10 40:53 33 3 0 

8. FK Žákava 22 9 0 13 48:55 28 1 2 

9. TJ Keramika Chlumčany 22 5 0 17 27:76 16 0 1 

10. TJ Dobřany 22 5 0 17 37:102 16 1 2 

11. FC Švihov 22 4 0 18 47:93 12 1 1 

12. TJ Sokol Hradešice 22 2 0 20 22:91 6 1 1 

Krajská soutěž dorostu B                   KFS Plzeň-město 


